Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit:    Nr. REF-16652-08-20-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ” Blerje karburant” 

5. Fondi limit: 1,832,388 (nje milion e teteqind e tridhjete  e dy mije e treqind e tetëdhjete e 

tete)leke pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10(dhjete)muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.09.2024   ora 12:00  

Vendi: www.app.gov.al 

Gentian Bicukaj